
館内工事休館予定について 
 

平素よりジェクサー・フィットネス＆スパ上野をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

この度、下記日程でプールの水の入れ替えおよびロッカー、スパを中心とした老朽化に伴う 

施設の改修工事を実施する予定となりました。開業より１９年が経過し、施設のご利用に 

あたっては会員様に大変なご不便をおかけしておりますが、施設の安全面を中心に快適な 

環境作りを目指してまいります。 

改修にあたりお時間を頂戴いたしますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

【工事予定期間】 

2025 年 11 月 7 日(金)～11 月 14 日（金） 

※男性週替わり浴槽のタイル工事は 10 月 31 日（金）より利用停止し修繕工事に入ります。 

 

【他店舗の相互利用について】  

・すべてのフィットネス会員種別において、ジェクサー他店舗のスタッフ対応時間内で 

ご利用ができます。  

※11 月 7 日（金）/11月 14 日（金）に関しましては通常休館日のため、相互利用料が発生いたします。  

※各店のスタッフ対応時間につきましては、各店ホームページをご確認ください。  

・スタッフ対応時間外の他店相互利用はできませんのであらかじめご了承ください。  

※各店で入館方法が異なりますので、スタッフ対応時間のみの対応とさせていただきます。  

・THE JEXER TOKYO/THE JEXER TOKYO Annex/Fitness Lounge JEXER 東京ベイ海浜幕張/ 

女性専用店舗の相互利用はできません。 

・レッスン予約（スタジオ・プール）は各店フロントで当日のレッスンのみご予約ができます。  

・各オプションはご自身のご契約内容に応じて他店舗でもご利用頂けます。 

・成人スイミング、ゴルフスクールは、上記期間中のレッスンは、公用振替とさせて頂きます。  

※振替有効期間：当月を含む 3 ヶ月 (11 月分は 2026年 1月末までが期限) 

皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

ジェクサー・フィットネス＆スパ上野 


